
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

 第  X  頁  共  X  頁 

報名單位 報名單位

縣立陽明國中

縣立彰泰國中

縣立和美高中國中部

縣立秀水國中

縣立彰泰國中

縣立彰泰國中

縣立彰泰國中

縣立彰泰國中

縣立秀水國中

縣立彰泰國中

縣立北斗國中

縣立埤頭國中

縣立鹿鳴國中

縣立彰泰國中

縣立彰興國中

縣立和群國中

縣立陽明國中

縣立和美高中國中部

縣立彰泰國中

縣立彰興國中

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學承辦學校印製

070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

301 機械科

不限

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學號 學號

111245

111277

111139

111144

111113

111004

111057

111402

111033

111364

111088

111051

111058

111142

111281

111201

111278

111165

111289

111012

姓名 姓名

方○宏

江○峻

吳○安

吳○晉

呂○宏

林○臣

林○晟

林○瑢

施○丞

洪○銨

孫○瑜

孫○騰

張○皓

許○倫

陳○惟

陳○勛

陳○瑞

楊○航

蔡○倫

鍾○屹

(依姓氏排序)

20

1

1

114/06/13

1

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

 第  X  頁  共  X  頁 

報名單位 報名單位

縣立和群國中

縣立田中高中國中部

縣立陽明國中

縣立伸港國中

縣立彰安國中

縣立彰德國中

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學承辦學校印製

070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

302 鑄造科

不限

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學號 學號

111059

111091

111309

111095

111190

111037

姓名 姓名

林○𡵓

陳○淇

陳○穎

黃○儀

蔡○巧

謝○凱

(依姓氏排序)

6

1

1

114/06/13

1

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

 第  X  頁  共  X  頁 

報名單位 報名單位

縣立草湖國中

縣立鹿港國中

縣立鹿港國中

縣立彰泰國中

縣立陽明國中

縣立彰泰國中

縣立秀水國中

縣立埔鹽國中

縣立萬興國中

縣立埔鹽國中

縣立陽明國中

縣立秀水國中

縣立彰德國中

縣立和美高中國中部

縣立彰泰國中

縣立彰泰國中

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學承辦學校印製

070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

303 汽車科

不限

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學號 學號

111042

111335

111194

111249

111222

111366

111063

111032

111006

111044

111037

111114

111124

111004

111011

111451

姓名 姓名

尤○恩

王○維

吳○晟

李○霆

谷○恩

高○博

郭○禕

陳○翔

陳○霖

陳○鴻

曾○均

黃○成

楊○勳

劉○璟

蔡○勳

鄭○澤

(依姓氏排序)

16

1

1

114/06/13

1

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

 第  X  頁  共  X  頁 

報名單位 報名單位

縣立鹿港國中

縣立彰興國中

縣立和群國中

私立精誠高中國中部

縣立陽明國中

縣立線西國中

縣立陽明國中

縣立彰泰國中

縣立彰泰國中

縣立彰泰國中

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學承辦學校印製

070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

305 資訊科

不限

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學號 學號

111083

111191

111111

1111163

111072

111104

111215

111231

111012

111069

姓名 姓名

王○汎

吳○家

吳○益

李○浚

林○彤

黃○隆

劉○汝

劉○霖

鄭○欣

謝○成

(依姓氏排序)

10

1

1

114/06/13

1

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

 第  X  頁  共  X  頁 

報名單位 報名單位

縣立信義國中（小）

縣立鹿港國中

縣立成功高中國中部

縣立彰泰國中

縣立彰泰國中

縣立和群國中

縣立二林高中國中部

縣立彰泰國中

縣立竹塘國中

縣立溪湖國中

縣立大同國中

縣立員林國中

縣立陽明國中

縣立大同國中

縣立鹿港國中

縣立彰泰國中

縣立和美高中國中部

縣立鹿港國中

縣立社頭國中

縣立社頭國中

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學承辦學校印製

070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

306 電子科

不限

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學號 學號

111037

111024

111087

111003

111031

111036

111016

111077

111163

111259

111234

111166

111149

111236

111360

111287

111237

111136

111192

111075

姓名 姓名

吳○恩

吳○璁

李○緯

李○澤

周○恩

林○彧

洪○杰

張○庭

許○愷

郭○沅

陳○凡

游○書

黃○志

黃○峻

黃○勛

楊○淯

葉○榤

鄭○庭

蕭○蔚

戴○昇

(依姓氏排序)

20

1

1

114/06/13

1

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

 第  X  頁  共  X  頁 

報名單位 報名單位

縣立社頭國中

縣立彰泰國中

縣立溪湖國中

縣立鹿港國中

私立精誠高中國中部

縣立秀水國中

縣立陽明國中

縣立彰泰國中

縣立彰泰國中

縣立永靖國中

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學承辦學校印製

070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

307 控制科

不限

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學號 學號

111148

111154

111260

111191

1111016

111034

111146

111009

111145

111139

姓名 姓名

呂○珊

李○慎

施○澄

張○煜

張○瑞

梁○睿

陳○亨

陳○均

游○博

黃○閔

(依姓氏排序)

10

1

1

114/06/13

1

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

 第  X  頁  共  X  頁 

報名單位 報名單位

縣立陽明國中

縣立和群國中

縣立彰泰國中

縣立福興國中

縣立彰泰國中

縣立鹿江國際國中（小）

縣立員林國中

縣立明倫國中

縣立彰安國中

縣立彰安國中

縣立和美高中國中部

縣立和群國中

縣立福興國中

縣立草湖國中

縣立線西國中

縣立線西國中

縣立彰德國中

縣立線西國中

縣立明倫國中

縣立大同國中

縣立鹿港國中

縣立福興國中

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學承辦學校印製

070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

308 電機科

不限

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學號 學號

111246

111030

111305

111030

111386

111002

111231

111065

111068

111095

111088

111225

111094

111060

111100

111069

111006

111068

111071

111184

111147

111081

姓名 姓名

王○庭

王○棠

江○均

李○維

林○浩

紀○廷

康○涵

張○安

張○笙

張○韶

許○維

陳○鼎

陳○濡

黃○菖

黃○輔

楊○羿

楊○望

楊○毅

劉○炘

劉○睿

蔡○宇

羅○榤

(依姓氏排序)

22

1

1

114/06/13

1

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

 第  X  頁  共  X  頁 

報名單位 報名單位

縣立鹿港國中

縣立彰泰國中

縣立和美高中國中部

縣立彰化藝術高中國中部

縣立伸港國中

縣立田尾國中

縣立社頭國中

縣立線西國中

縣立鹿鳴國中

縣立社頭國中

縣立彰興國中

縣立彰德國中

縣立社頭國中

縣立彰興國中

縣立花壇國中

縣立田中高中國中部

縣立和美高中國中部

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學承辦學校印製

070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

311 建築科

不限

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學號 學號

111139

111194

111259

111014

111105

111104

111011

111081

111128

111047

111197

111119

111134

111116

111067

111128

111019

姓名 姓名

王○翰

白○嘉

吳○樺

侯○峻

柯○岑

徐○軒

張○勝

陳○宥

陳○彥

陳○祥

陳○祺

傅○宸

董○岑

鄒○恩

賴○沁

謝○宇

謝○璇

(依姓氏排序)

17

1

1

114/06/13

1

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

 第  X  頁  共  X  頁 

報名單位 報名單位

縣立彰泰國中

縣立大同國中

縣立彰泰國中

縣立鹿港國中

縣立彰興國中

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學承辦學校印製

070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

332 機械木模科

不限

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學號 學號

111222

111028

111196

111173

111036

姓名 姓名

白○承

江○萱

吳○佑

林○睿

劉○軒

(依姓氏排序)

5

1

1

114/06/13

1

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

 第  X  頁  共  X  頁 

報名單位 報名單位

縣立陽明國中

縣立伸港國中

縣立鹿港國中

縣立和群國中

縣立秀水國中

縣立員林國中

私立文興高中國中部

縣立大同國中

縣立秀水國中

縣立溪州國中

縣立明倫國中

私立精誠高中國中部

縣立北斗國中

縣立鹿江國際國中（小）

縣立員林國中

縣立陽明國中

縣立彰泰國中

私立精誠高中國中部

縣立彰泰國中

縣立員林國中

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學承辦學校印製

070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

360 機電科

不限

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學號 學號

111326

111087

111394

111038

111060

111316

111312

111589

111150

111055

111080

1111267

111008

111010

111117

111340

111148

1111358

111450

111173

姓名 姓名

吳○瑋

周○橙

林○瑛

洪○閔

高○祐

張○宸

張○閔

張○黌

梁○緁

許○政

許○澄

陳○安

曾○昕

黃○修

楊○凱

熊○凱

蔡○宏

蔡○畯

蔡○霖

賴○豪

(依姓氏排序)

20

1

1

114/06/13

1

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

 第  X  頁  共  X  頁 

報名單位 報名單位

縣立陽明國中

縣立彰泰國中

縣立彰興國中

縣立和群國中

縣立永靖國中

縣立陽明國中

縣立秀水國中

縣立陽明國中

縣立鹿鳴國中

縣立彰泰國中

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學承辦學校印製

070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

363 製圖科

不限

114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學號 學號

111110

111224

111265

111210

111091

111321

111099

111013

111133

111453

姓名 姓名

白○鈞

吳○翰

李○婕

林○樂

張○瑞

葉○青

賴○宇

戴○丞

謝○樟

顏○程

(依姓氏排序)

10

1

1

114/06/13

1

1


