

# 114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學校名稱：070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

科組名稱：301 機械科

招生性別：不限

(依姓氏排序)



錄取人數： 20

列印頁數： 1 / 1

公告日期： 114/06/13

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立陽明國中	111245	方○宏			
縣立彰泰國中	111277	江○峻			
縣立和美高中國中部	111139	吳○安			
縣立秀水國中	111144	吳○晉			
縣立彰泰國中	111113	呂○宏			
縣立彰泰國中	111004	林○臣			
縣立彰泰國中	111057	林○晟			
縣立彰泰國中	111402	林○瑢			
縣立秀水國中	111033	施○丞			
縣立彰泰國中	111364	洪○鋐			
縣立北斗國中	111088	孫○瑜			
縣立埤頭國中	111051	孫○騰			
縣立鹿鳴國中	111058	張○皓			
縣立彰泰國中	111142	許○倫			
縣立彰興國中	111281	陳○惟			
縣立和群國中	111201	陳○勛			
縣立陽明國中	111278	陳○瑞			
縣立和美高中國中部	111165	楊○航			
縣立彰泰國中	111289	蔡○倫			
縣立彰興國中	111012	鍾○屹			

# 114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學校名稱：070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

科組名稱：302 鑄造科

招生性別：不限

(依姓氏排序)



錄取人數： 6

列印頁數： 1 / 1

公告日期： 114/06/13

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立和群國中	111059	林○竑			
縣立田中高中國中部	111091	陳○淇			
縣立陽明國中	111309	陳○穎			
縣立伸港國中	111095	黃○儀			
縣立彰安國中	111190	蔡○巧			
縣立彰德國中	111037	謝○凱			

# 114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學校名稱：070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

科組名稱：303 汽車科

招生性別：不限

(依姓氏排序)



錄取人數： 16  
列印頁數： 1 / 1  
公告日期： 114/06/13

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立草湖國中	111042	尤○恩			
縣立鹿港國中	111335	王○維			
縣立鹿港國中	111194	吳○晟			
縣立彰泰國中	111249	李○霆			
縣立陽明國中	111222	谷○恩			
縣立彰泰國中	111366	高○博			
縣立秀水國中	111063	郭○禕			
縣立埔鹽國中	111032	陳○翔			
縣立萬興國中	111006	陳○霖			
縣立埔鹽國中	111044	陳○鴻			
縣立陽明國中	111037	曾○均			
縣立秀水國中	111114	黃○成			
縣立彰德國中	111124	楊○勳			
縣立和美高中國中部	111004	劉○璟			
縣立彰泰國中	111011	蔡○勳			
縣立彰泰國中	111451	鄭○澤			

# 114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學校名稱：070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

科組名稱：305 資訊科

招生性別：不限

(依姓氏排序)



錄取人數： 10  
列印頁數： 1 / 1  
公告日期： 114/06/13

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立鹿港國中	111083	王○汎			
縣立彰興國中	111191	吳○家			
縣立和群國中	111111	吳○益			
私立精誠高中國中部	1111163	李○浚			
縣立陽明國中	111072	林○彤			
縣立線西國中	111104	黃○隆			
縣立陽明國中	111215	劉○汝			
縣立彰泰國中	111231	劉○霖			
縣立彰泰國中	111012	鄭○欣			
縣立彰泰國中	111069	謝○成			

# 114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學校名稱：070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

科組名稱：306 電子科

招生性別：不限

(依姓氏排序)



錄取人數： 20

列印頁數： 1 / 1

公告日期： 114/06/13

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立信義國中（小）	111037	吳○恩			
縣立鹿港國中	111024	吳○璁			
縣立成功高中國中部	111087	李○緯			
縣立彰泰國中	111003	李○澤			
縣立彰泰國中	111031	周○恩			
縣立和群國中	111036	林○彧			
縣立二林高中國中部	111016	洪○杰			
縣立彰泰國中	111077	張○庭			
縣立竹塘國中	111163	許○愷			
縣立溪湖國中	111259	郭○沅			
縣立大同國中	111234	陳○凡			
縣立員林國中	111166	游○書			
縣立陽明國中	111149	黃○志			
縣立大同國中	111236	黃○峻			
縣立鹿港國中	111360	黃○勛			
縣立彰泰國中	111287	楊○淯			
縣立和美高中國中部	111237	葉○傑			
縣立鹿港國中	111136	鄭○庭			
縣立社頭國中	111192	蕭○蔚			
縣立社頭國中	111075	戴○昇			

# 114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學校名稱：070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

科組名稱：307 控制科

招生性別：不限

(依姓氏排序)



錄取人數： 10

列印頁數： 1 / 1

公告日期： 114/06/13

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立社頭國中	111148	呂○珊			
縣立彰泰國中	111154	李○慎			
縣立溪湖國中	111260	施○澄			
縣立鹿港國中	111191	張○煜			
私立精誠高中國中部	1111016	張○瑞			
縣立秀水國中	111034	梁○睿			
縣立陽明國中	111146	陳○亨			
縣立彰泰國中	111009	陳○均			
縣立彰泰國中	111145	游○博			
縣立永靖國中	111139	黃○閔			

# 114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學校名稱：070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

科組名稱：308 電機科

招生性別：不限

(依姓氏排序)



錄取人數： 22  
列印頁數： 1 / 1  
公告日期： 114/06/13

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立陽明國中	111246	王○庭			
縣立和群國中	111030	王○棠			
縣立彰泰國中	111305	江○均			
縣立福興國中	111030	李○維			
縣立彰泰國中	111386	林○浩			
縣立鹿江國際國中（小）	111002	紀○廷			
縣立員林國中	111231	康○涵			
縣立明倫國中	111065	張○安			
縣立彰安國中	111068	張○笙			
縣立彰安國中	111095	張○韶			
縣立和美高中國中部	111088	許○維			
縣立和群國中	111225	陳○鼎			
縣立福興國中	111094	陳○濡			
縣立草湖國中	111060	黃○菖			
縣立線西國中	111100	黃○輔			
縣立線西國中	111069	楊○羿			
縣立彰德國中	111006	楊○望			
縣立線西國中	111068	楊○毅			
縣立明倫國中	111071	劉○忻			
縣立大同國中	111184	劉○睿			
縣立鹿港國中	111147	蔡○宇			
縣立福興國中	111081	羅○傑			

# 114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學校名稱：070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

科組名稱：311 建築科

招生性別：不限

(依姓氏排序)



錄取人數： 17  
列印頁數： 1 / 1  
公告日期： 114/06/13

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立鹿港國中	111139	王○翰			
縣立彰泰國中	111194	白○嘉			
縣立和美高中國中部	111259	吳○樺			
縣立彰化藝術高中國中部	111014	侯○峻			
縣立伸港國中	111105	柯○岑			
縣立田尾國中	111104	徐○軒			
縣立社頭國中	111011	張○勝			
縣立線西國中	111081	陳○宥			
縣立鹿鳴國中	111128	陳○彥			
縣立社頭國中	111047	陳○祥			
縣立彰興國中	111197	陳○祺			
縣立彰德國中	111119	傅○宸			
縣立社頭國中	111134	董○岑			
縣立彰興國中	111116	鄒○恩			
縣立花壇國中	111067	賴○沁			
縣立田中高中國中部	111128	謝○宇			
縣立和美高中國中部	111019	謝○璇			

# 114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學校名稱：070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

科組名稱：332 機械木模科

招生性別：不限

(依姓氏排序)



錄取人數： 5

列印頁數： 1 / 1

公告日期： 114/06/13

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立彰泰國中	111222	白○承			
縣立大同國中	111028	江○萱			
縣立彰泰國中	111196	吳○佑			
縣立鹿港國中	111173	林○睿			
縣立彰興國中	111036	劉○軒			

# 114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學校名稱：070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

科組名稱：360 機電科

招生性別：不限

(依姓氏排序)



錄取人數： 20

列印頁數： 1 / 1

公告日期： 114/06/13

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立陽明國中	111326	吳○瑋			
縣立伸港國中	111087	周○橙			
縣立鹿港國中	111394	林○瑛			
縣立和群國中	111038	洪○閔			
縣立秀水國中	111060	高○祐			
縣立員林國中	111316	張○宸			
私立文興高中國中部	111312	張○閔			
縣立大同國中	111589	張○覺			
縣立秀水國中	111150	梁○綽			
縣立溪州國中	111055	許○政			
縣立明倫國中	111080	許○澄			
私立精誠高中國中部	1111267	陳○安			
縣立北斗國中	111008	曾○昕			
縣立鹿江國際國中（小）	111010	黃○修			
縣立員林國中	111117	楊○凱			
縣立陽明國中	111340	熊○凱			
縣立彰泰國中	111148	蔡○宏			
私立精誠高中國中部	1111358	蔡○峻			
縣立彰泰國中	111450	蔡○霖			
縣立員林國中	111173	賴○豪			

# 114學年度彰化區高級中等學校優先免試入學分發結果

學校名稱：070401 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

科組名稱：363 製圖科

招生性別：不限

(依姓氏排序)



錄取人數： 10

列印頁數： 1 / 1

公告日期： 114/06/13

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立陽明國中	111110	白○鈞			
縣立彰泰國中	111224	吳○翰			
縣立彰興國中	111265	李○婕			
縣立和群國中	111210	林○樂			
縣立永靖國中	111091	張○瑞			
縣立陽明國中	111321	葉○青			
縣立秀水國中	111099	賴○宇			
縣立陽明國中	111013	戴○丞			
縣立鹿鳴國中	111133	謝○樟			
縣立彰泰國中	111453	顏○程			